
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh

1) Lichý killer 6×6
(Robert Babilon)

Doplň čísla 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Malá čísla v rozích udávají součty čísel v příslušných koších. Pokud je tam písmeno L, pak je 
součet lichý. Čísla v koších se nesmí opakovat.

Kolo 372
25. až 31. 5. 2020

6

10

6 13

13

7

4

L L

L L L

L L



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 372

25. až 31. 5. 2020

2) Lichý killer 9×9
(Robert Babilon)

Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Malá čísla v rozích udávají součty čísel v příslušných koších. Pokud je tam písmeno L, pak je 
součet lichý. Čísla v koších se nesmí opakovat.

5

9 3

9

3

15

5

9 3 5

5 17

L

L

L

L L L

L

L

L

L L

L

L

L

L L L

L L L

L L

L L

L L

L


	Stránka 1
	Stránka 2

